
2025 年 12 月 27 日 

本州四国連絡高速道路株式会社 

 
 

E28 神戸淡路鳴門自動車道 淡路 SA（下り線：四国方面） 

給水設備の復旧に伴うトイレ使用再開のお知らせ 
 

平素より本州四国連絡高速道路のサービスエリア・パーキングエリアをご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。 

当社が管理する E28 神戸淡路鳴門自動車道 淡路 SA（下り線：四国方面）において発生しておりました

給水設備の故障につきまして、復旧作業が完了しました。 

ご利用のお客様には、復旧までの間、ご不便・ご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げます。 

今後も、皆さまに安心・快適にご利用いただける施設運営に努めてまいりますので、引き続きご理解とご

協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


